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Сдать квартиру за 19 000 рублей на улица Видова, 165

Краснодарский край, Городской округ Новороссийск, Новороссийск, улица Видова, 165

19 000 Р в месяц

76.00 м2

Общая
64.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

Срочно Сдам 3-комнатную квартиру, в 13 мкр, г. Новороссийска, ул. Видова д. 165. Общ/площадь: 76м2. Ремонт! Комнаты изолированы! Вода
круглосуточно! Ремонт. Есть вся необходимая мебель и техника. Нет Стирал/Машинки! Интернет проводной. «Русским без животных.
Сдается только на длительный срок! Цена арендной платы в мес.: 19.000+ком/у. Залог оговаривается: 7.000 рублей, можно разбить частями.
Работа по факту заселения! смотрим вечером! Длительный срок! Больше фото с первого показа квартиры! Ключи! Звоните
Заблаговременно.
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 9

Площадь жилая 64.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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